
 

Zarządzenie Nr 1680/15 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 16 listopada 2015 r. 
 

w sprawie ogłoszenia i przyjęcia szczegółowych warunków otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gdańska z zakresu 

aktywności obywatelskiej, określonych w  „Programie współpracy Miasta 

Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2016” przez podmioty nie 

zaliczone do sektora finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia 

zysku. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, art.33, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((tj. Dz. U. z 2015, 

poz.1515), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014  r. 

poz. 1118, zm. poz. 1138, poz. 1146, Dz.U. z 2015 r. poz. 1255,1339),  w związku z  § 7-12  załącznika do Uchwały Nr 

XV/418/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 29.10.2015r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy  Miasta Gdańska z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2016”  

 

zarządza się,  co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu aktywności obywatelskiej, określonych w „Programie 

współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2016”, 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zatwierdza się treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

określonych w „Programie współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2016”, stanowiącego załącznik do szczegółowych 

warunków konkursu. 

3. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust.2, przeznacza się środki 

w wysokości  2.165.275 zł. 

§ 2 

Ogłoszenie o konkursie wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie organizatora 

konkursu, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Miasta 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Dyrektorowi Wydziału Rozwoju 

Społecznego Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z ustawą  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwałą 

Nr XV/418/15 RMG z dnia 29 października 2015 roku w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2016”, zlecanie 

zadań publicznych podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie 

działającym w celu osiągnięcia zysku, następuje w drodze otwartego konkursu ofert.  

Dokument otrzymał pozytywną opinię Gdańskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

Podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

Wnioskodawca: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opinia Radcy Prawnego: 

 

 

 

 


